
 
 
Gemeinde Hilter a.T.W. 
Der Bürgermeister     01.02.2018/08.03.2018/22.03.2018 
 
Öffentliches Auftragswesen 
Ex-post-Veröffentlichung  (§ 20 Abs. 3 VOB/A) 
 
Veröffentlichung von Vergaben mit einem Auftragswert von über 25.000 € (netto) 
Öffentliche Ausschreibungen werden in den Veröffentlichungen nicht berücksichtigt. 
 
Auftraggeber:  Gemeinde Hilter a.T.W., Osnabrücker Str. 1, 49176 Hilter a.T.W. 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Veröffentlicht im Internet vom 01.02.2018 bis 01.08.2018: 
 
 
Ort der Ausführung: 49176 Hilter a.T.W., Natruper Str. 7 
 
Auftragsgegenstand: Sanitärinstallation, Umbau Süderbergschule Hilter (Ausbau Kita/ 

Umbau Mensa) 
 
Auftragsnehmer:  Fa. Bischof-Heizung 

Im Dorfe 8 
49201 Dissen a.T.W. 
 

Auftragsdatum:  01.02.2018 
 
 
 
Ort der Ausführung: 49176 Hilter a.T.W., Natruper Str. 7 
 
Auftragsgegenstand: Heizungs- u. Lüftungsinstallation, Umbau Süderbergschule Hilter (Ausbau Kita/ 

Umbau Mensa) 
 
Auftragsnehmer:  Fa. Bischof-Heizung 

Im Dorfe 8 
49201 Dissen a.T.W. 
 

Auftragsdatum:  01.02.2018 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Veröffentlicht im Internet vom 08.03.2018 bis 08.09.2018: 
 
Ort der Ausführung: 49176 Hilter a.T.W., Natruper Str. 7 
 
Auftragsgegenstand: Trockenbauarbeiten, Umbau Süderbergschule Hilter (Ausbau Kita/ 

Umbau Mensa) 
 
Auftragsnehmer:  Fa. BTT GmbH 

Rilkestr. 3 - 7 
32257 Bünde 
 

Auftragsdatum:  08.03.2018 
 



 
 
Ort der Ausführung: 49176 Hilter a.T.W., Natruper Str. 7 
 
Auftragsgegenstand: Kunststofffenster, Umbau Süderbergschule Hilter (Ausbau Kita/ 

Umbau Mensa) 
 
Auftragsnehmer:  Fa. Egon Gude GmbH, Fenster- u. Rollädenbau 

Gewerbepark 2 
49143 Bissendorf 
 

Auftragsdatum:  08.03.2018 
 
 
 
Ort der Ausführung: 49176 Hilter a.T.W., Natruper Str. 7 
 
 
Auftragsgegenstand: Dachdecker- u. Klempnerarbeiten, Umbau Süderbergschule Hilter (Ausbau Kita/ 

Umbau Mensa) 
 
Auftragsnehmer:  Fa. Salzer u. Piepmeyer, Bedachungen aller Art 

Mindener Str. 208 
49084 Osnabrück 
 

Auftragsdatum:  08.03.2018 
 
 
 
 
Ort der Ausführung: 49176 Hilter a.T.W., Natruper Str. 7 
 
Auftragsgegenstand: Metallbauarbeiten, Umbau Süderbergschule Hilter (Ausbau Kita/ 

Umbau Mensa) 
 
Auftragsnehmer:  Fa. Möller Metallbau GmbH & Co. KG 

Osnabrücker Str. 29 
49434 Neuenkirchen-Vörden 
 

Auftragsdatum:  08.03.2018 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Veröffentlicht im Internet vom 22.03.2018 bis 22.09.2018: 
 
Ort der Ausführung: 49176 Hilter a.T.W., Natruper Str. 7 
 
Auftragsgegenstand: Elektroarbeiten, Umbau Süderbergschule Hilter (Ausbau Kita/ 

Umbau Mensa) 
 
Auftragsnehmer:  Fa. Elektro Westfechtel GmbH 

Große Str. 57 
49201 Dissen a.T.W. 
 

Auftragsdatum:  22.03.2018 
 


